

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 008a - Elektro - Silnoproud

Úroveň 4: 18 - Napájení osoušečů, 1x schodišťový automat, změna přívodu do servrovny 2NP

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

IČ:

ČR Krajský soud v Ostravě

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

DIČ:

Projektant:

IČ:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Lydie Kašná

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 799,65
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	7 799,65

DPH základní	21,00%	ze	7 799,65	1 637,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 9 437,58

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 008a - Elektro - Silnoproud

Úroveň 4: **18 - Napájení osoušečů, 1x schodišťový automat, změna přívodu do servrovny 2NP**

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 799,65
D1 - Doplnění kabeláže pro osoušeče rukou 1NP-4NP	5 033,05
D2 - Změna kabelů pro servrovnu 2NP	2 229,20
D3 - Doplnění schodišťového automatu	537,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 799,65

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 008a - Elektro - Silnoproud

Úroveň 4: **18 - Napájení osoušečů, 1x schodišťový automat, změna přívodu do servrovny 2NP**

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 799,65

D1 - Doplnění kabeláže pro osoušeče rukou 1NP-4NP

5 033,05

61	K	744411230	Montáž kabel CYKY-J 3x2,5mm ²	m	60,000	10,51	630,60
62	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	60,000	15,00	900,00
16	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 30 mm š do 30 mm	m	35,000	26,28	919,80
0	K	611401200	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm šířky do 5 cm		35,000	29,79	1 042,65
0	K	Pol101	Úprava a doplnění rozvaděčů		4,000	385,00	1 540,00

D2 - Změna kabelů pro servrovnu 2NP

2 229,20

70	K	744411240	Montáž kabel CYKY-J 5x4mm ²	m	20,000	11,56	231,20
71	M	341110480	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm ²	m	20,000	40,90	818,00
120	K	220990003	Demontáž kabelu	hod	1,000	200,00	200,00
0	K	Pol102	Úprava a doplnění rozvaděče 09.2RP3	kpl	1,000	980,00	980,00

D3 - Doplnění schodišťového automatu

537,40

0	M	Pol103	Schodišťový spínač programovatelný	ks	1,000	101,60	101,60
0	K	Pol104	Montáž a úprava v rozvaděči	kpl	1,000	435,80	435,80